
 

 

 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Canoas 

 
 

Portaria Nº 85 de 14 de junho de 2021 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 
149/2020-IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar as servidoras e egressas do Campus Canoas, abaixo relacionadas, para 

comporem a Comissão Local do Programa de Acompanhamento de Egressos do IFRS. 

Representantes servidoras e egressas Siape/CPF Segmento 

Aline Noimann 1643760 Docente 

Eliane Velasco Simões Luft 1606094 Docente 

Olívia Pereira Tavares 2268061 Técnica Administrativa 

Brenda Mensch de Oliveira ***.772.070-** Egressa 

Maria Eduarda Hojnacki Costa ***.471.090-** Egressa 

Yasmin Bortoli Führ ***.398.500-** Egressa 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

  

 

 

 
Patrícia Nogueira Hübler 

Diretora-geral 
IFRS Campus Canoas 
Portaria n. 149/2020 

 
 


		2021-06-15T09:50:05-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049




